关于开展 2024 年百色市德保县第 1班

（电工高级技师）培训的通知

为适应新质生产力发展和产业升级等重要战略人才需求，

进一步提高企业在岗职工职业技能等级与水平，经研究决定，

学院拟在广西华银铝业有限公司组织 48 名在岗职工参加 2024

年百色市德保县第 1 班（电工高级技师）培训班。现将有关事

项通知如下：

一、培训时间

2024 年 11 月 22 日-2024 年 12 月 7 日。

二、培训地点

报到及培训地点：百色市德保县马隘镇广西华银铝业有限

公司

三、培训对象

广西华银铝业有限公司在职职工。

广西交通技师学院

2024 年 11 月 20 日